Lectio sancti euangelii secundum Iohannem ... = 1, 1—3.

XXVI Item omelia uenerabilis Bedae presbyteri de eadem lectione in natale domini:

Quia temporalem mediatoris dei ... (60' 1) ... saeculorum. amen. = *Bedae hom. t. VII c. 305—309.*

XXVII In natale sancti Stephani protomartyris Xpisti

Omelia beati Fulgentii Cartaginensis episcopi.

Heri caelebrauimus temporalem sempiterni regis nostri natalem ... (62, 2) ... saluatoris. = *Fulg. sermo 3 Migne LXV c. 729—732.*

XXVIII In natale eiusdem beati martyris Stephani.

Omelia sancti Maximi episcopi.

Lectio actuum apostolorum quae nobis hodie lecta est ... (63' 2) ... saeculorum. amen. amen. = Max. hom. 64 c. 201—206.

XXVIII. Sermo sancti Augustini episcopi (64, 1) de miraculis eiusdem beati martyris Stephani.

Ad aquas Tibilitanas ... (66, 1) ... testes fuerunt. = *de ciu. dei 22, cap. 8—cap. 9 ed. Hoffmann CSEL XXXX 2 p. 604, 23—612, 24.*

Item in natale cuius supra.

Lectio sancti euangelii secundum Matheum ... = 23, 34.

XXX. Sermo de eadem lectione ex commentario beati Hieronimi presbyteri.

66, 2 Ecce ego mitto ad uos prophetas ... (67, 2) ... conspicient. = *Opp. t. VII 1 c. 189 A—192 C.*

In natale sancti Iohannis euangelistae.

XXXI Sermo beati Isidori episcopi;

67' 1 Iohannes apostolus et euangelista filius ... (67' 2) ... ebulliat. = *de ortu et obitu patrum cap. 72, t. V p. 183 Ar.*

XXXII Item ex historia ecclesiastica (3, 23, 6—19) relatio de eodem beato Iohanne.

Audi fabulam. non fabulam sed rem gestam ... (69, 1) ... ostendens. = *Rufin. ed. Mommsen p. 239, 13—245, 5.*

Item unde supra.

Lectio sancti euangelii secundum Iohannem ... = 21, 19—20.

XXXIII Omelia uenerabilis Bede^{a (2)} presbyteri de eadem lectione.

Lectio sancti euangelii quae nobis lecta est fratres mei. tanto

maiori ... (71' 2) ... missus est <inrumpen(tes) abgeschnitten>. = *Bedae hom. t. VII c. 310—314, l. 5.*

* * * Lücke

72, 1 [XXXVIII.] Quod mortuus est Xpistus. peccato mortuus est ... (72, 2) ... conciperetur in utero. = *Origenis hom. 14 in Lucam, in Hieronym. opp. t. VII 1 c. 285—286 A.*

XXXVIII. Sermo. beati Ambrosii. episcopi. de eodem die

Circumciditur itaque puer. Quis ille puer? ... (72' 2) ... uulvam ut immaculatus exiret. = *expos. Luc. 2, 55—57 Migne XV c. 1654 A—1655 A, ed. Schenkl CSEL XXXII 4 p. 71, 17—73, 8. = Pauli homiliar. 43 Migne XCV c. 1185—1186.*

Item unde supra

Lectio sancti euangelii secundum Lucam ... = 2, 21.

<XL> Omelia uenerabilis Bedae presbyteri de eadem lectione.

Sanctam uenerandamque presentis festi memoriam ... ut concideretur puer | = *Bedae hom. t. VII c. 317, l. 1—11. ||*